



Rudziniec, 13.04.2023 r.

UE.271.1.3.2023

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudnie

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę postanowienia umowy § 7 ust. 1 b) w zakresie sumy gwarancyjnej polisy OC na kwotę 3.000.000,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Konieczność prowadzenia robót budowlanych przy jednoczesnym funkcjonowaniu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudnie oraz ograniczony teren prowadzenia inwestycji w ocenie Zamawiającego związane są ze zwiększonym ryzykiem wystąpienia sytuacji zagrażających zdrowiu osób uczęszczających do jednostki oświatowej. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych w projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie nr 2

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający nie wykluczy z postępowania oferty Wykonawcy, która nie spełnia warunków w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej. Wykonawca może wykazać się wykonaniem co najmniej dwóch robót obejmującą swoim zakresem budowę, przebudowę, remont lub modernizację obiektu budowlanego o łącznej wartości nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony złotych 00/100 brutto).

Odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na prośbę Wykonawcy, Zamawiający zmniejsza wymagania dotyczące zdolności technicznej i zawodowej określone w rozdziale VI pkt 1 ppkt 4 lit. a) tiret 1, który otrzymuje brzmienie:

„co najmniej **dwie roboty** obejmującą swoim zakresem **budowę, przebudowę, remont lub modernizację obiektu budowlanego o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł brutto** (słownie: trzy miliony złotych 00/100 brutto)”.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie kosztorysów w formacie ath.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia kosztorysów inwestorskich w formacie ath.



Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany pkt 3.4. w rozdziale III SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Inwestycja realizowana będzie przy jednoczesnym nieprzerwanym funkcjonowaniu placówki oświatowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudnie. Do obowiązków Wykonawcy należy zaplanowanie i prowadzenie prac przewidzianych w przedmiotowej dokumentacji projektowej w sposób umożliwiający zapewnienie prawidłowej pracy placówki oświatowej oraz bezpieczeństwo osób do niej uczęszczających – w tym zapewnienie ogrzewania czynnego budynku, w związku z koniecznością rozbiórki istniejącej kotłowni ze względu na budowę nowego obiektu.”

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ jest wiążąca dla Wykonawców.